Felo FW-06 - Piéces détachées

No. Référence Nom de la piece

1 FW06-11101-00 Face avant gauche

2 A04012-710 M4 * 12-téte demi-ronde avec la vis autotaraudeuse pad-Cross
3 B04-2-ST4P2 Ecrou a clip M4

4 FW06-11102-01 Spoiler avant gauche

5 A04012-310 Vis autotaraudeuse cruciforme M4 * 12 a téte ronde

6 FW06-11201-00 Face avant droite

7 FW06-11202-01 Spoiler avant droit

8 FW06-11301-00 Pare-brise

9 A06012-321-1P0 M6 * 12-Vis a téte demi-ronde a six pans creux
10 FWO06-11302-00-EU Garniture du panneau avant

11 A05016-310 Vis autotaraudeuse cruciforme M5 * 16 a téte ronde
12 FWO06-11303-00 Panneau avant

13 FW06-11304-00 bouclier de guidon

14 FW06-11305-00-EU LOGO

15 FW06-11401-00 Boite a outils

16 B04-5-0P7 Ecrou autobloguant en nylon a bride M4

17 A04020-310 Vis autotaraudeuse cruciforme M4 * 20 a téte ronde
18 FW06-11402-00-EU Couvercle de la boite a outils

19 FW06-11403-00 Interrupteur du couvercle de la boite a outils

20 FWO06-11404-00 Attache rotative

21 FW06-11405-00 Seau de boite a outils

22 FW06-11406-00 Couvercle de verrouillage du guidon

N
w

FW06-11407-00

Connecteurs rotatifs du couvercle de la boite a outils




No. Référence Nom de la piece
1 FW06-12001-01-EU Panneau de garnissage avant gauche
2 FW06-12002-00 Revétement avant gauche du panneau de garnissage
3 A04012-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M4*12

4 B04-2-ST4P2 Ecrou de clipsage M4
5 FW06-12003-01 Panneau de protection du milieu de la section gauche
6 A05012-321-0P8 Vis a six pans demi-rond M5*12
7 FW06-12004-00 Revétement de panneau de protection a mi-section gauche
8 FW06-12005-01 Couvercle gauche du bloc-batteries

9 FW06-12006-00 Evacuation du corps gauche

10 FW06-12007-00 Couvercle de poulie de moteur

11 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12

ST pof

A ERTRE |V e

No. Référence Nom de la piece
1 FWO06-13001-01-EU Panneau de garnissage avant droit
2 FWO06-13002-00 Revétement du panneau de garnissage avant droit
3 A04012-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M4*12
4 B04-2-ST4P2 Ecrou de clipsage M4
5 FW06-13003-01 Protection droite de la section médiane
6 A05012-321-0P8 Vis a six pans demi-rond M5*12
7 FW06-13004-00 Garniture de protection droite a mi-section
8 FW06-13005-01 Couvercle droit du bloc-batteries




9 FW06-13006-00 Evacuation du corps droit
10 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12
No. Référence Nom de la piece

1 FW06-14101-00 Panneau de compensation de queue gauche

2 A05012-321-0P8 Vis a six pans demi-rond M5*12

3 FW06-14102-00 Doublure de la queue gauche

4 FWO06-FJ-001 Vis d'expansion

5 FW06-14201-00 Panneau de compensation de queue droit

6 FW06-14202-00 Doublure de queue droite

7 FW06-14301-00 Revétement arriere du panneau inférieur arriére

8 A04012-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M4*12

9 FW06-14302-00-EU Panneau inférieur arriere

10 A04012-710 M4*12-Demi-téte ronde avec la vis autotaraudeuse pad-Cross
11 FW06-14303-00 Couvercle avant de siége de passager

12 A05016-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M5*16

13 FW06-14401-00-EU Seau de siege

14 A06016-721-1P0 M6*16-Demi-téte ronde avec la vis a douille coussin-hexagone
15 FWO06-14402-00 Couvercle en acier

16 FWO06-14403A-00 Joint en caoutchouc pour baquet de siege

17 FW06-14404-00 Bague de baquet de siege

18 FW06-14501-00 Panneau de garniture gauche de baquet de siege
19 B04-2-ST4P2 Ecrou de clipsage M4

N
o

FW06-14502-00

Panneau de garnissage droit de seau de siege




No. Référence Nom de la piece
1 FW06-15001-00-EU Couvercle de section moyenne
2 A05014-321-0P8 Vis a six pans demi-rond M5*14

No. Référence Nom de la piece
1 FW06-16101-01 Garde-boue avant
2 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12
3 FWO06-16201-00 Bouclier avant
4 B04-2-ST4P2 Ecrou de clipsage M4
5 A04012-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M4*12
6 FW06-16202-00 Tuyau d'aération
7 FW06-16301-00 Titulaire d'une plaque d'immatriculation
8 A05012-321-0P8 Vis a six pans demi-rond M5*12
9 FW06-16302-00-EU Plaque arriére
10 A06012-001-1P0 M6*12-Téte de bride-Vis a six pans externes
11 B06-0-1P0 Ecrou de bride M6
12 FW06-16303-00 Couvercle inférieur du titulaire de la plaque d'immatriculation
13 FW06-16304-01 Moyeu de roue arriere
14 FW06-16305-00 Garde-boue arriére

:/Users/Ea3E/Desktop/221201/221201-FW06 - S{+-E#3 - T RR.pdf

+ D = S SEERRen AN BEEEIETRRIES ]

1.7 2B (FVWO6-17000-00)




i
o[
w—I-}a!

[
\

B—ow

Nom de la piece

No. Référence
1 FWO06-17100A-00 Siége principal
2 FW06-17104-01 Support de rotation de siege
3 FW06-17105-00 Ecrou de bride M6
4 FW06-17106-00 Broche M8 (pas de filetage 1)
5 FW06-17200A-00 Siége passager

No. Référence Nom de la piece
1 FW06-21101-00 Moteur

VOG- SRR pof

[T

A mReE

Nom de la piece

No Référence
FW06-22101-00 Poulie
FWO06-22102-00 Courroie
clé Woodruff

FW06-22103-00

FW06-22104-00

Ecrou de blocage de poulie

FW06-22201-00

Couvercle externe de boite de réduction




6 A06030-001-1P0 M6*30-Bride téte-vis hexagonale externe
7 FW06-22202-00 Joint de boite de réduction de section moyenne et externe
8 FW06-22203-00 Couvercle de section médiane de boite de réduction
9 A06060-001-1P0 M6*60-Bride téte-vis hexagonale externe
10 FWO06-FJ-009 Vis du port d'huile M14*20 (pas de filetage 1,5)
11 A06008-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*8
12 FWO06-FJ-003 Bouchon d'huile (M12*1.5)
13 FWO06-FJ-004 Bouchon de chambre a air
14 FWO06-FJ-005 Broche de positionnement
15 FWO06-FJ-006 Manchon de tube en caoutchouc
16 FWO06-FJ-007 Crochet de reliure
17 FWO06-FJ-008 Collier de serrage pour manchon en caoutchouc
18 D12201P5 Joint plat (12 diameétre intérieur - 20 diameétre extérieur - 1,5 épaisseur)
19 FW06-22204-00 Joint de réducteur interne et de section moyenne
20 FW06-22205-00 Couvercle interne de boite de réduction
21 A14110-421-2PON Vis a téte hexagonale M14*110-Cup (pas de filetage 2)
22 A14075-421-2PON Vis a téte hexagonale M14*75-Cup (pas de filetage 2)
23 A08020-001-1P25N M8*20-Téte de bride-Vis a six pans externes (pas de filetage 1,25)
24 FW06-22301-00 Arbre primaire
25 FW06-22302A-00 Ensemble d'arbre secondaire
26 FW06-22302-00 Arbre secondaire
27 FWO06-22303-00 Dents de tige secondaires
28 FWO06-22304-00 Arbre tertiaire
29 FW06-22305-00 Dents de la diaphyse tertiaire
30 YF304708 Joint en caoutchouc nitrile a I'huile (30*47*8)
31 ZCA6006 Roulement (6006-30-55-13)
32 ZCA6004 Roulement (6004-20-42-12)
33 ZCA6204 Roulement (6204-20-47-14)
34 ZK25 Circlip-25
35 ZCA6304 Roulement (6304-20-52-15)
36 YF305512 Joint en caoutchouc nitrile a I'huile (30*55*12)
37 ZCA6205-2RS Roulement (6205-2RS-25-52-15)
R (FW06.51

No. Référence Nom de la piece

1 FW06-31101-00 Chassis

2 A10250-421-1P5 Vis a téte hexagonale M10*250-Cup (pas de filetage 1,5)




3 B10-5-1P5 M10 Ecrou auto-blogquant en nylon a bride (pas de 1,5 filetage)
4 XJC8P5-12-08 Caoutchouc de couverture latérale
5 A06008-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*8
6 A10020-001-1P25 M10 * 20-Bride téte-vis a six pans externes (pas de filetage 1,25)
7 A10120-001-1P25 M10*120-Téte de bride-Vis a six pans externes (pas de filetage 1,25)
8 B10-5-1P25 M10 Ecrou autobloquant en nylon a bride (pas de filetage 1,25)
9 FW06-31400-00 Téte
10 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12
11 A05016-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M5*16
12 A08025-421-1P25 Vis a téte hexagonale M8*25-Cup (pas de filetage 1,25)
13 B08-0-1P25 M8 Ecrou de téte de bride
No. Référence Nom de la piece
1 FW06-32101-00 Amortisseur gauche
2 FWO06-32102-00 Amortisseur droit
3 A10020-001-1P25N M10 * 20-Bride téte-vis a six pans externes (pas de filetage 1,25)
4 FW06-32103-00 Tige de direction
5 A10045-001-1P25 « M10*45-Téte de bride-Prise hexagonale externe + vis (1,25 denture de pas de vis) »
6 FWO06-32104-00 Collier de serrage pour tuyau d'huile
7 A06016-421-1P0 Vis a téte hexagonale M6*16-Cup
8 FW06-32105-00 Ecran anti-poussiére
9 FW06-32106-00 Ecrou de blocage octogonal (pas de filetage ®25-1)
10 FW06-32107-00 Ecrou de serrure avec quatre ouvertures (pas de filetage $25-1)
11 FW06-32108-00 Anneau d'arbre supérieur
12 FWO06-32109-00 Support supérieur (diamétre intérieur 25 mm)
13 FW06-32110-00 Rondelle de logement supérieure
14 FW06-32111-00 Rondelle inférieure de logement
15 FW06-32112-00 Support de fond (diamétre intérieur 30 mm)
16 FW06-32113-00 Rondelle d'arbre inférieure
17 FW06-32201-00 Guidon
18 FW06-32202-00 Socle de montage inférieur

=
Vo]

A10050-001-1P25

M10*50-Téte de bride-Vis a six pans externes (pas de filetage 1,25)




20 B10-5-1P25

21 FW06-32203-00

22 A08025-321-1P25
23 B05-5-0P8

24 C08122

25 D08141

26 FW06-32204-00

27 FW06-32205-00

28 A05012-321-0P8
29 FW06-32206-00

M10 Ecrou autobloquant en nylon a bride (pas de filetage 1,25)
Monture supérieure
M8*25-Vis demi-ronde a téte hexagonale (pas de filetage 1,25)
Ecrou auto-bloguant en nylon M5 Flange

Joint élastique | (8 diametres intérieurs - 12 diamétres extérieurs - 2 épaisseurs)
Joint plat Il (8 diametres intérieurs - 14 diamétres extérieurs - 1 épaisseur)

Bloc de verrouillage
Support de pare-brise gauche
Vis a six pans demi-rond M5*12
Support de pare-brise droit

No. Référence Nom de la piece
1 FWO06-33101-00 Amortisseur arriére
2 FW06-33201-00 Culbuteur supérieur
3 A10070-001-1P25 M10*70-Téte de bride-Vis a six pans externes (pas de filetage 1,25)
4 ZCA6200-2RS Roulement (6200-2RS-10-30-9)
5 ZT10-20-14P5 Manchon d'arbre (10-20-14.5)
6 ZCB202625 Roulement (aiguille roulante 20-26-25)
7 ZT10-20-35 Manchon d'arbre (10-20-35)
8 XJB22-2P5 Joint torique (diameétre extérieur 22*2,5)
9 ZT14-22-68 Manchon supérieur de culbuteur (14-22-68)
10 ZCB222930 Aiguille roulante (22-29-30)
11 ZCA16002-2RS Roulement (16002-2RS-15-32-8)
12 ZT15-25-05 Manchon d'arbre (15-25-5)
13 FW06-33301-00 Section avant du culbuteur inférieur
14 B08-0-1P25 Ecrou de serrure M8
15 A08030-101-1P25 Vis a six pans femelle externe M8*30
16 FW06-33302-00 Section arriére du culbuteur inférieur
17 A10035-101-1P5 Vis a six pans femelle externe M10*35 (pas de filetage 1,5)
18 B10-5-1P5 M10 Ecrou auto-bloguant en nylon a bride (pas de 1,5 filetage)
19 ZCB222925 Aiguille roulante (22-29-25)
20 ZT14-22-30 Manchon d'arbre (14-22-30)




Nom de la piece

No. Référence
1 FW06-34101-00 Moyeu de roue avant 5° 2.5MT - set
2 ZT10-20-20 Manchon d'arbre de roue avant (20 diameétre extérieur-10 diameétre intérieur-20 longueur)
3 A10235-001-1P25 Arbre de rotation de la roue avant (M10*235-Téte de bride-pas de filetage 1,25)
4 B10-5-1P25 M10 Ecrou autobloquant en nylon a bride (pas de filetage 1,25)
5 FWO06-FJA-011 Soupape
6 FW06-34200-00 Pneu avant
No. Référence Nom de la piéce
1 FW06-35101-00 Moyeu de roue arriére 5° 3.5MT
2 FWO06-FJA-011 Soupape
3 FW06-35102-00 Fermeture de capuchon de moyeu
4 B16-0-1P5 M16 Ecrou de téte de bride (pas de filetage 1,5)
5 FWO06-35200-00 Pneumatique arriére

4




No. Référence Nom de la piece
1 FW06-41101-00-EU Interrupteur combiné droit
2 FW06-41102A-00 Pompe de frein droite
3 FW06-41102-00 Pétrole de maitre cylindre de frein droit
4 FW06-41103-00 Poignée de frein droite
5 FW06-41104-00 Vis a six pans creux externe M6*30
6 FW06-41105-00 Ecrou M6
7 FW06-41201-00 ABS
8 FW06-41202-00 Assemblage de capteur ABS
9 A06016-421-1P0 Vis a téte hexagonale M6*16-Cup
10 FW06-41203-00 disque d'encodage ABS
11 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12
12 FWO06-41301-00 Disque de frein avant
13 A08024-621-1P25N Vis de frein a disque M8%*24 (pas de filetage 1,25)
14 FWO06-41302A-00 Etrier avant
15 FW06-41302-00 Piston d'étrier avant
16 FW06-41303-00 Plaquette de frein externe de |'étrier avant
17 FW06-41304-00 Plaquette de frein interne de |'étrier avant
Tuyau d'huile de pompe supérieure ABS
Connecteur de tuyau d'huile de frein
18 FW06-41401-00 — -
Tuyau d'huile a pompe supérieure
Connecteur de pompe supérieure ABS
Tuyau d'huile a pompe inférieure ABS
Tuyau d'huile de pompe inférieure
19 FW06-41402-00

Connecteur de frein a pompe

Connecteur de pompe inférieure ABS

amd—o

©

‘04[no—{




No. Référence Nom de la piece
1 FW06-42101-00-EU Interrupteur combiné gauche
2 FW06-42102-00 Poignée gauche du guidon
3 FW06-42103A-00 Pompe de frein gauche
4 FW06-42103-00 Huileur de maftre cylindre de frein gauche
5 FW06-42104-00 Poignée de frein gauche
6 FW06-42105-00 Vis a six pans creux externe M6*30
7 FW06-42106-00 Ecrou M6
8 FW06-42201-00 Disque de frein arriére
9 A08024-621-1P25N Vis de frein a disque M8%*24 (pas de filetage 1,25)
10 FW06-42202-00 Piston d'étrier arriere
11 FW06-42203-00 Plaquette de frein externe de |'étrier arriére
12 FW06-42204-00 Plaquette de frein interne de |'étrier arriére
Tuyau d'huile de frein arriére
Tuyau d'huile de frein arriére
13 FW06-42301-00
Connecteur de pompe
Connecteur de frein
No. Référence Nom de la piece
1 FWO06-51101-00 Projecteur
2 A04012-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M4*12
3 B04-2-ST4P2 Ecrou de clipsage M4
4 FW06-51201-00 Feu arriére arriere
5 A05016-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M5*16




6 FW06-51301-00 Eclairage de plaque d'immatriculation
7 FWO06-51401-00 Corne
8 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12
9 FW06-51500A-00 Ensemble de feu de signalisation avant
10 FWO06-51600A-00 Ensemble de feu de virage arriere
No. Référence Nom de la piece
1 FW06-52101-00 Bloc-batterie
2 FW06-52102-00 Cable coudé électrique
3 FWO06-52201-00-EU Convertisseur
4 A05012-321-0P8 Vis a six pans demi-rond M5*12
5 FW06-52202-00 Contrdleur
6 A06025-001-1P0 M6*25-Téte de bride-Vis a six pans externes
7 FW06-52301-00 Port de charge
8 A04016-321-0P7 M4*16-Vis a demi-téte ronde a douille hexagonale
9 FW06-52401-00-EU Contréleur de moto (VCU)
10 A04012-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M4*12
11 FW06-52501-00 Interrupteur de protection a la mise hors tension
12 FW06-52601-00 Batterie 12 V
13 FW06-52602-00 Base de montage de batterie

[uny
»

FW06-52603-00

Bracelet de batterie




No. Référence Nom de la piece
1 FWO06-53101-00-EU Compteur
2 XJA08-18-03 Joint en caoutchouc (8-18-3)
3 FW06-53201-00 Serrure de guidon électronique
4 A06016-721-1P0 M6*16-Demi-téte ronde avec la vis a douille coussin-hexagone
5 FW06-53202-00 Traction du fil - Vis de blocage
6 FW06-53301-00 interface USB
“
No. Référence Nom de la piece
1 FW06-61101-00 Serrure de siege
2 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12
3 FW06-61102-00 Cable de traction pour siege
No. Référence Nom de la piece

FW06-62101-00

Panneau d'installation du socle latéral




2 A10020-421-1P5 Vis a téte hexagonale M10*20-Cup (pas de filetage 1,5)
3 FW06-62102-00 Béquille
4 FWO06-FJ-014 Vis de support latéral
5 FW06-62103-00 Ressort double sur pied latéral
6 FW06-62104-00 Interrupteur de support latéral
7 A06016-511-1P0 Vis a téte transversale M6*16-Round
N’%
%T
w
®
No. Référence Nom de la piece
1 FWO06-63101-00 Repose-pieds principal gauche
2 FW06-63102-00 Repose-pieds principal droit
3 FW06-63103-00 Repose-pieds auxiliaire gauche
4 FW06-63104-00 Repose-pied auxiliaire droit
/N
’ v ,
! ®
LN
No. Référence Nom de la piece
1 FWO06-64101A-00 Ensemble de réflecteur latéral
2 FW06-64103-00-EU Plaque signalétique
3 FWO06-FJ-002 Rivet aveugle




No. Référence Nom de la piece
1 FWO06-65101-00 Support de repose-pieds gauche
2 A08045-421-1P25N Vis a téte hexagonale M8%*45-Cup (pas de filetage 1,25)
3 A08055-421-1P25N Vis a téte hexagonale M8%*55-Cup (pas de filetage 1,25)
4 A10050-421-1P5N Vis a téte hexagonale M10*50-Cup (pas de filetage 1,5)
5 A10230-421-1P5 Vis a téte hexagonale M10*230-Cup (pas de filetage 1,5)
6 FW06-65102-00 Support du repose-pieds droit
7 FWO06-FJ-010 Ecrou personnalisé (pas de filetage 1,5)
8 FW06-65201-00 Renfort de coussin passager
9 A04012-310 Vis auto-taraudeuse a téte ronde M4*12
10 A08016-001-1P25 Vis a six pans a téte cylindrique externe M8*16 (pas de filetage 1,25)
11 A06016-721-1P0 M6*16-Demi téte ronde avec le pad-Hexagon vis a douille
12 FW06-65301-00 Bras de support pour l'installation des plaques d'immatriculation
13 A08025-421-1P25 Vis a téte hexagonale M8*25-Cup (pas de filetage 1,25)
14 A06012-321-1P0 Vis a six pans demi-rond a téte hexagonale M6*12
15 FW06-65302-00 Panneau renforcé d'aile arriere
No. Référence Nom de la piece
1 FW06-66101-00 Rétroviseur gauche

FW06-66102-00

Rétroviseur droit




No. Référence Nom de la piece

1 FW06-70001-00 Faisceau de cablage principal

2 FW06-53401-00 interface OBD

3 A05012-321-0P8 Vis a six pans demi-rond M5*12

4 FW06-70002-00 Faisceau électrique pour plaque d'immatriculation
No. Référence Nom de la piece

1 FW06-81104-00-EU Guide de fonctionnement rapide

2 FW06-81200-00 Touche intelligente

3 FW06-81300-00-EU Chargeur

4 FW06-81400-00-EU Décalcomanie d'avertissement

5 FW06-81401-00-EU Décalcomanie d'avertissement de compartiment

6 FW06-81402-00-EU Autocollant d'avertissement de chargement

7 FW06-81403-00-EU Décalcomanie de précaution

8 FW06-81404-00-EU Décalcomanie d'avertissement de pression des pneumatiques
No. Référence Nom de la piéce

FW06-81500-00-EU

Décalcomanie classique

FW06-81501-00

Aile avant ABS - gauche

W (N (=

FW06-81502-00

Aile avant ABS - droite




Garde-boue avant

4 FW06-81503-00

5 FW06-81504-00 Panneau de garnissage avant gauche - 0

6 FWO06-81505-00 Panneau de garnissage avant gauche - 6

7 FW06-81506-00 Panneau de garnissage avant droit - 0

8 FW06-81507-00 Panneau de garniture avant droit - 6

9 FWO06-81508-00 Plaque de recouvrement du bloc-batterie gauche - E-mark
10 FW06-81509-00 Plaque de recouvrement du bloc-batterie droit - E-mark
11 FW06-81511-00 Plaque de fond arriere LOGO

FW06-81510-00

LOGO du capuchon du moyeu




